Rua Pastor Batista, S/N – Cajueiros – CEP – 63.165-000 – CNPJ: 07.536.444/0001
E-mail: educnovaolinda@gmail.com – Nova Olinda-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL Nº 03/2021

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE SERVIDOR PÚBLICO – EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – EDITAL Nº03/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA-CE, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA,

no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados na etapa de análise curricular

para comparecerem nas datas e horários discriminados a seguir para serem submetidos à etapa de

entrevista de caráter classificatório e eliminatório.

1. ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTAS

1.1. As entrevistas serão realizadas na sede da Secretaria Municipal de Educação Básica de

Nova Olinda-CE, Rua Pastor Batista S/N, Cajueiros, CEP: 63165-000, nos dias 09, 10 e

11 de fevereiro de 2022 nos turnos manhã e tarde.

1.2. A entrevista ocorrerá individualmente em horário previamente determinado conforme

cronograma abaixo disposto.

1.3. Os candidatos deverão comparecer no seu respectivo horário e terão uma tolerância máxima

de 05 minutos de atraso, com a ressalva que não haverá tempo adicional em decorrência do

atraso.

1.4. A entrevista valerá de 0 (Zero) a 40 (quarenta) pontos.

1.5. O candidato que não comparecer à entrevista será considerado eliminado do processo

seletivo;

1.6. O candidato deverá apresentar documento com foto que permita a sua identificação;

2. CANDIDATOS CONVOCADOS, DATAS E RESPECTIVOS HORÁRIOS

CARGO: Assistente Social

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

Data Horário Sala

Vanessa Lima Santos 38,0 09/02/2022 Tarde - 14:00 2

Whyllnara Maria Leonel Amorim 30,6 09/02/2022 Tarde - 14:25 2

mailto:educnovaolinda@gmail.com

Rua Pastor Batista, S/N – Cajueiros – CEP – 63.165-000 – CNPJ: 07.536.444/0001
E-mail: educnovaolinda@gmail.com – Nova Olinda-CE

Albanir Pereira da Silva Rodrigues 24,0 09/02/2022 Tarde - 14:50 2

Cíntia Rodrigues Mota Alves 18,4 09/02/2022 Tarde - 15:15 2

CARGO: Fonoaudióloga / Fonoaudiólogo

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

Data Horário Sala

Roseane Sampaio Peixoto 26,4 10/02/2022 Tarde - 14h00 2

CARGO: Pedagoga / Pedagogo

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

Data Horário Sala

Sebastiana Laurineide de Oliveira 15,0 09/02/2022 Manhã - 08:15 1

Edivânia Gomes de Lima Veloso 15,0 09/02/2022 Manhã - 08:15 2

Maria Valnice Adriano de Oliveira 13,4 09/02/2022 Manhã - 08:40 1

Adriana Alexandre 13,2 09/02/2022 Manhã - 08:40 2

Maria Daiane Pereira de Oliveira 12,4 09/02/2022 Manhã - 09:05 1

Irangil Gomes de Souza 11,6 09/02/2022 Manhã - 09:05 2

Edna Fenelon Bezerra 11,6 09/02/2022 Manhã - 09:30 1

Adriana Belizaro do Nascimento 11,0 09/02/2022 Manhã - 09:30 2

Maria de Lourdes Oliveira Vieira 10,6 09/02/2022 Manhã - 09:55 1

Robecivânia Chavier Eufrásio 9,6 09/02/2022 Manhã - 09:55 2

Meires Moreira da Silva 9,2 09/02/2022 Manhã - 10h30 1

Socorro Márcia Gomes Torres 9,2 09/02/2022 Manhã - 10h30 2

Luiziana Pereira de Oliveira 9,0 09/02/2022 Manhã - 10h55 1

Ana Sheila Gomes da Silva 8,8 09/02/2022 Manhã - 10h55 2

Maria Dourisleide da Silva 8,4 09/02/2022 Tarde - 14h00 1

Ana Paula Ferreira Lima  8,2 09/02/2022 Tarde - 14h25 1

Maria Claudineide de Alencar 8,2 09/02/2022 Tarde - 14h50 1

Maria Valdecia Alves de Oliveira 7,8 09/02/2022 Tarde - 15h15 1

Francelma Paulo de Oliveira
Pereira

7,4 09/02/2022
Tarde - 15h40 1

Antonia Luciene Pontes de Lima 7,2 09/02/2022 Tarde - 16h15 1

Ana Paula Lourenço Golçalves 5,6 09/02/2022 Tarde - 16h40 1

Josivânia Pereira da Silva  5,6 10/02/2022 Manhã - 08:15 1

Cicera Alves Lucena da Silva 5,4 10/02/2022 Manhã - 08:15 2

mailto:educnovaolinda@gmail.com

Rua Pastor Batista, S/N – Cajueiros – CEP – 63.165-000 – CNPJ: 07.536.444/0001
E-mail: educnovaolinda@gmail.com – Nova Olinda-CE

Ana Beatriz Bezerra 3,8 10/02/2022 Manhã - 08:40 1

Flávia Alves da Silva 3,6 10/02/2022 Manhã - 08:40 2

Maria das Graças Belizário
Cordeiro

3,0
10/02/2022 Manhã - 09:05 1

Fernandia Alves da Silva 2,0 10/02/2022 Manhã - 09:05 2

Maria Jakeline dos Santos 2,0 10/02/2022 Manhã - 09:30 1

Maria Patrícia de Souza Teixeira 1,8 10/02/2022 Manhã - 09:30 2

Dalmana Dantas dos Santos Souza 1,2 10/02/2022 Manhã - 09:55 1

Aparecida Vieira Sisnando 1,2 10/02/2022 Manhã - 09:55 2

CARGO: Psicopedagoga / Psicopedagogo

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

Data Horário Sala

Gledson Gonçalves de Lima Nobre 36,2 11/02/2022 Manhã - 09:30 2

Maria Oliveira Lino 17,8 11/02/2022 Manhã - 09:55 2

Raimunda Galdino de Souza 17,2 11/02/2022 Manhã - 10h30 2

Ana Rodrigues Barros 10,4 11/02/2022 Manhã - 10h55 2

Elindaiana Messias Filinto Alves 5,6 11/02/2022 Tarde - 14h00 2

Ana Alice de Lima Teodósio 5,2 11/02/2022 Tarde - 14h25 2

Francisca Rosiane Rodrigues dos
Santos

1,8 11/02/2022 Tarde - 14h50 2

CARGO: Psicóloga / Psicólogo

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

Data Horário Sala

Antônia Helena Dias 35,8 10/02/2022 Tarde - 14h25 2

Francisca Rodrigues Mota Alves 35,4 10/02/2022 Tarde - 14h50 2

Lara Alecrim Santana 35,2 10/02/2022 Tarde - 15h15 2

Maria Danusia Lacerda de Sousa 28,4 10/02/2022 Tarde - 15h40 2

Vitoria Regilla Soares de Lacerda 26,4 10/02/2022 Tarde - 16h15 2

Wilianne Soares Nobre 25,8 10/02/2022 Tarde - 16h40 2

Monique Herbeny Feitosa Bacurau 24,6 11/02/2022 Manhã - 08:15 2

Jamile dos Santos Oliveira 21,8 11/02/2022 Manhã - 08:40 2

Natália dos Santos Biró 3,8 11/02/2022 Manhã – 09:05 2

mailto:educnovaolinda@gmail.com